1178 mf10 C 07 f. 350v.

in die Scolastice: donderdag 10-02-1390.

BP 1178 f 350v 01 do 10-02-1390.

Willelmus van den Arennest maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Henricus gnd Bruijn zvw Godefridus gnd Bruijn met zijn goederen.

Willelmus van den Arennest omnes vendiciones et alienaciones factas (dg: ab) per Henricum dictum Bruijn filium quondam Godefridi dicti Bruijn cum suis bonis calumpniavit. Testes Scilder et Goess datum in die Scolastice.

BP 1178 f 350v 02 do 10-02-1390.

Willelmus Knijf verkocht aan Theodericus van den Hoevel zv Cristianus een n-erfcijns van 1½ oude schild of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Empel, ter plaatse gnd die Assmit, tussen Gheerlacus Tielen soen enerzijds en Denkinus Claes soen anderzijds, (2) 7½ hont land, in Empel, ter plaatse gnd op die Hostaden, tussen Theodericus Lemmens soen enerzijds en Gerardus van Ghelre anderzijds, deze 7½ hont reeds belast met een b-erfcijns van 1 oude schild.

Willelmus (dg: Kij) Knijf hereditarie vendidit Theoderico van den Hoevel filio Cristiani hereditarium censum unius et dimidii aude scilde (dg: et)

seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto dicti venditoris sitis in jurisdictione de Empel in loco dicto (dg: Heijn) die Assmit inter hereditatem Gheerlaci Tielien soen ex uno et inter hereditatem Denkini Claes soen ex alio item ex (dg: septem) septem et dimidio hont terre sitis in dicta jurisdictione ad locum op die Hostaden inter hereditatem Theoderici Lemmens soen ex uno et inter Gerardi de Ghelre ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu (dg: dimi) unius aude scilt ex #dictis# septem et dimidio hont terre prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 350v 03 do 10-02-1390.

Johannes Gruijter van Os verhuurde aan Reijmboldus zvw Johannes Reijmbouts soen 2 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd op Nieuweland, tussen erfgoed van het gasthuis van Hees enerzijds en wijlen Johannes Plaetmaker anderzijds, voor een periode van 4 jaar, ingaande heden, belast met sloten en waterlaten, waarvoor Reijmboldus zal zorgen. Andere lasten zal Johannes Gruijter op zich nemen.

Johannes Gruijter de Os (dg: q) duo iugera terre sita in parochia de Nuwelant in loco dicto op Nuwelant inter hereditatem hospitalis de Hees ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Plaetmaker ex alio locavit Reijmboldo filio quondam Johannis Reijmbouts soen ab eodem ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium (dg: et) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis fossatis et aqueductibus ad hoc spectantibus que dictus Reijmboldus observabit dictis quatuor annis durantibus videlicet alia onera dictus Johannes Gruijter observabit. Testes Scilder et Goess datum supra.